
Návrh rozpočtu Mikroregionu Ho řovicka na rok 2010
v tis. Kč

Příjmy - dotace celkem 6 750,6

Hořovice 1,2 Rpety 1,2
Felbabka 1,2 Tlustice 1,2
Hvozdec 1,2 Zaječov 1,2
Chaloupky 1,2 Chlustina 1,2
Komárov 1,2  Kotopeky 1,2
Lochovice 1,2 Otmíče 1,2
Podluhy 1,2 Točník 1,2
Praskolesy 1,2 Stašov-nedoplatky 2,4

Areál Felbabka
dotace od regionál. rady a obce 6 730,2

Výdaje celkem 20,4

Poplatky ČS a. s. 5
Ostatní služby (software apod.) 5
Rezerva 10,4

Financování 6 730,2
Areál Felbabka - splátka půjčky firmě MTStav 6 730,2

Komentář:

Rozpočet Mikroregionu Hořovicko je navržen jako vyrovnaný.
Dotace jsou neměnné a tvoří je příspěvek, který si členské obce schválily a činí Kč 100,- za měsíc.
Areál na Felbabce byl zkolaudován a mělo by dojít k proplacení poslední části dotace od regionální
rady, event. rozdíl bude dorovnán obcí Felbabka.

Výdaje budou zatím tvořit pouze poplatky za služby.
Pokud by došlo k dalším nepředvídaným výdajům, stanou se součástí změny rozpočtu, která
 by byla na nejbližší valné hromadě projednána.

Po obdržení dotace na areál Felbabka dojde ve financování k úhradě poslední splátky půjčky, která
byla poskytnuta firmou MTStav.

Zpracovala: Jaroslava Šumerová Mgr. Luboš Čížek, předseda


